

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
CALDAS ANTIOQUIA

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Máxima

Máxima

Plazo Hasta

Mora

Comercial

Consumo

Microc u Otros

1-mar-99

14-mar-99

1-ene-07

4-ene-07

x

Saldo de capital, Fol. >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>

Vigencia		Brió. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales , cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
9-feb-19	28-feb-19		1,50	1,500%		26.918.704,00			Valor	0,00	26.918.704,00
9-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		26.918.704,00	22	430.520,85		430.520,85	27.349.224,85
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		26.918.704,00	30	578.300,40		1.008.821,26	27.927.525,26
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		26.918.704,00	30	576.968,40		1.585.789,66	28.504.493,66
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		26.918.704,00	30	577.501,29		2.163.290,94	29.081.994,94
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		26.918.704,00	30	576.435,40		2.739.726,34	29.658.430,34
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		26.918.704,00	30	575.902,28		3.315.628,62	30.234.332,62
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		26.918.704,00	30	576.968,40		3.892.597,02	30.811.301,02
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		26.918.704,00	30	576.968,40		4.469.565,41	31.388.269,41
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		26.918.704,00	30	571.099,12		5.040.664,54	31.959.368,54
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		26.918.704,00	30	569.228,73	462.512,00	5.147.381,27	32.066.085,27
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		26.918.704,00	30	566.019,09	988.469,00	4.724.931,36	31.643.635,36
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		26.918.704,00	30	562.269,28	2.229.420,00	3.057.780,64	29.976.484,64
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		26.918.704,00	30	570.030,50	925.047,00	2.702.764,14	29.621.468,14
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		26.918.704,00	30	567.089,43	783.599,00	2.486.254,56	29.404.958,56
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		26.918.704,00	30	560.124,01	1.479.708,00	1.566.670,57	28.485.374,57
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		26.918.704,00	30	546.674,13	717.360,00	1.395.984,70	28.314.688,70
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		26.918.704,00	30	544.785,35	800.370,00	1.140.400,05	28.059.104,05
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		26.918.704,00	30	544.785,35	1.175.102,00	510.083,40	27.428.787,40
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		26.918.704,00	30	549.369,91	961.994,00	97.459,31	27.016.163,31
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		26.918.704,00	30	550.985,98	901.771,00	(253.325,72)	26.665.378,28
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		26.665.378,28	30	538.856,21	888.355,00	(349.498,79)	26.315.879,49
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		26.315.879,49	30	525.185,37	1.192.814,00	(667.628,63)	25.648.250,86
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		25.648.250,86	30	502.038,44	1.465.718,00	(963.679,56)	24.684.571,30
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		24.684.571,30	30	479.682,47	1.082.055,00	(602.372,53)	24.082.198,77
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		24.082.198,77	30	473.329,48	856.882,00	(383.552,52)	23.698.646,25
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		23.698.646,25	30	462.679,85	834.495,00	(371.815,15)	23.326.831,10
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		23.326.831,10	30	453.062,24	859.453,00	(406.390,76)	22.920.440,34
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		22.920.440,34	30	443.081,35	920.831,00	(477.749,65)	22.442.690,69
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		22.442.690,69	30	433.618,57	1.010.472,00	(576.853,43)	21.865.837,27
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		21.865.837,27	30	421.808,68	894.143,00	(472.334,32)	21.393.502,94
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		21.393.502,94	30	413.996,92	856.786,00	(442.789,08)	20.950.713,87
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		20.950.713,87	30	404.367,48	652.183,00	(247.815,52)	20.702.898,34
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		20.702.898,34	30	397.276,24	899.591,00	(502.314,76)	20.200.583,59
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		20.200.583,59	30	391.525,54	480.176,00	(88.650,46)	20.111.933,12
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		20.111.933,12	30	393.670,65	826.093,00	(432.422,35)	19.679.510,77
1-ene-22	31-ene-22	36,78%	3,73%	3,729%		19.679.510,77	30	733.870,37	902.584,00	(168.713,63)	19.510.797,14
1-feb-22	22-feb-22	36,78%	3,73%	3,729%		19.510.797,14	22	533.557,83	23.887.059,00	(23.353.501,17)	(3.842.704,03)
Resultados >>									49.935.042,00	0,00	(3.842.704,03)

SALDO DE CAPITAL	(3.842.704,03)
LIQUIDACION DE COSTAS	1.841.000,00
SALDO DE INTERESES	0,00
A favor del demandado	CAPITAL +INTERESES (2.001.704,03)

